
Besluit tot vaststelling 1e wijziging van de Verordening op de heffing en de

invordering van leges 2018

 

 
De raad van de gemeente Berkelland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 13 februari 2018;

gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef onderdeel b, van de Gemeentewet ;

 

b e s l u i t :

 

vast te stellen de

1e Wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van leges 2018 (1e Wijziging Leges-

verordening 2018)

 

Artikel I
In de tarieventabel wordt in Titel 1, hoofdstuk 16 als volgt gewijzigd:

Hoofdstuk 16 Kansspelen

€ 22,60Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verkrijgen van een

vergunning als bedoeld in artikel 3 van de Wet op de kansspelen (loterijvergunning)

1.16.2

Artikel II
In de tarieventabel wordt in Titel 3, hoofdstuk 2 als volgt gewijzigd:

 Hoofdstuk 2 Organiseren evenementen of markten

 Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het verlenen van een vergun-

ning voor het organiseren van een evenement als bedoeld in artikel 2:25 van de Algemene plaatselijke

verordening (evenementenvergunning), indien het betreft:

3.2.1

€ 134,15een grootschalig evenement3.2.1.1

€ 285,00een grootschalig evenement met tent3.2.1.1a

€ 89,00een ander dan melding plichtig of grootschalig evenement3.2.1.2

€ 140,00een ander dan melding plichtig of grootschalig evenement met tent3.2.1.2a

€ 111,20een vijfjaarlijkse vergunning3.2.1.3

€ 262,00een vijfjaarlijkse vergunning met tent3.2.1.3a

€ 44,10Het tarief genoemd in subonderdeel 3.2.1.1 en 3.2.1.1a wordt bij een spoedaanvraag vermeerderd met3.2.2.1

€ 22,60Het tarief genoemd in subonderdeel 3.2.1.2 en 3.2.1.2a wordt bij een spoedaanvraag vermeerderd met3.2.2.2

   

Artikel III
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de eerste dag

na die van de bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 15 maart 2018.

Artikel VI
Deze verordening wordt aangehaald als: 1e wijziging Legesverordening 2018

 

Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van

13 maart 2018

de griffier, de voorzitter,

Nr. 60818

GEMEENTEBLAD 23 maart

2018

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland

Gemeenteblad 2018 nr. 60818 23 maart 20181


